RESPONSABILIDADE LIMITIDA, fundo de investimento em participações em infraestrutura, inscrito no CNPJ sob o nº 58.224.396/0001-30 (“Oferta”, “2ª 

Emissão” e “Fundo”, respectivamente), administrado pelo Administrador, registrada na CVM pelo rito de registro automático, nos termos da Resolução 

CVM 160, ao Preço de Emissão de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo o montante total de:

R$ 198.000.000,00
(cento e noventa e oito milhões de reais)

Os serviços de escrituração das Cotas serão prestados pelo ITAÚ CORRETORA DE VALORES S.A., sociedade anônima e instituição financeira com sede 

na Avenida Brigadeiro Faria Lima, nº 3.500, 3º andar (parte), Itaim Bibi, CEP 04538-132, Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ sob o